2020 年 3 ⽉６⽇
受講者様 各位

アース環境サービス株式会社
研修センター⻑ 坂井 盛

新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌策について

当 Web サイトに掲載しているワークショップ／セミナーは、原則、受講者様のご都合に応じて、開催、延
期、中⽌を調整致しておりますが、新型コロナウイルス感染症拡⼤の状況を鑑み、弊社の判断で中⽌と
させて頂く場合がございます。中⽌となりました場合は、既にお申込み頂いた受講予定者様へ速やかにご
連絡致します。

また弊社では、新型コロナウイルス感染症拡⼤への対策として、下記の対応を⾏うと共にご来場の受講
者の皆様にもご協⼒をお願いしております。皆様⽅には何かとご不便をお掛け致しますが、⼀⽇も早い終
息に向け、何卒ご理解賜れます様、よろしくお願い申し上げます。

－講師および運営スタッフがマスクを着⽤致します。
－⼊場時のアルコール⼿指消毒、可能な範囲でのマスクの着⽤をお願い致します。
－ご⽤意いたしますお席は２m 程度以上の間隔を設け、会場は換気を⾏います。
－受講者様におかれましては、「咳エチケット」にご配慮下さい。
－発熱等、体調に不安のある⽅は受講をご遠慮下さい。別⽇程の同コースへの振替え、その他の代替

処置を取らせていただきます。
－受講後に万⼀発症された場合、弊社にご⼀報下さい。 感染拡⼤防⽌のため、個⼈情報を管理の

上、同セミナーへ参加された⽅へ連絡させていただきますことをご了承下さい。
以上